
  Федерация футбола Кострома
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / ветераны 40+

  Дата и время проведения   30 июня 2025 19:00   Место проведения   Динамо (осн.поле) правая
половина

  Спартак Ветераны   Топ-Энерго

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Бойков Владимир
9 Брыченков Альберт

10 Волхонский Алексей
16 Загрунтовкин Алексей
5 Зубковский Роман
1 Каплан Сергей

11 Котов Александр
44 Кустов Андрей
12 Марков Дмитрий
2 Низамутдинов Эльдар

20 Пушкин Станислав
1 Рассадин Василий
7 Романов Алексей
5 Селезнёв Михаил
4 Суханов Андрей
8 Черников Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балыков Александр
6 Белов Василий

Виноградов Дмитрий
Воронин Алексей

8 Гузанов Илья
Клевцов Александр
Красавин Андрей

44 Куделин Никита
Кузнецов Максим

30 Лепашин Сергей
Ляпугин Эдуард
Мезенцев Ренат
Морозов Илья

10 Папугин Юрий
20 Румянцев Николай

Скворцов Дмитрий
Смирнов Алексей
Сорокин Андрей
Тихомиров Илья
Яковлев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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